UBND TỈNH KON TUM           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /SGTVT-VP                         Kon Tum, ngày     tháng      năm 2021

V/v phối hợp thông tin nội dung

Thông báo của tỉnh Bến Tre và

             tỉnh Bình Phước

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2760/BCĐ ngày 04/7/2021 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh Bình Phước về điều chỉnh biện pháp kiểm soát y tế tại

các Chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 (Có Văn bản gửi kèm); Thông

báo số 1574/TB-SGTVT ngày 06/7/2021 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bến Tre

về việc triển khai thực hiện kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo ngày

04/7/2021 (Có Văn bản gửi kèm).

Sở Giao thông vận tải thông tin như sau:

1. Đối với tỉnh Bình Phước: kể từ 12 giờ ngày 05 tháng 07 năm 2021

đến khi có thông báo mới, tất cả người đi từ ngoài tỉnh vào địa bàn tỉnh Bình

Phước phải có kết quả xét nghiệm SARSCoV-2 âm tính trong vòng 03 ngày kể

từ ngày làm xét nghiệm.

2. Đối với tỉnh Bến Tre: kể từ 00 giờ ngày 07 tháng 07 năm 2021 đến

khi có thông báo mới, tất cả người đi từ ngoài tỉnh vào địa bàn tỉnh Bến Tre phải

có kết quả xét nghiệm SARSCoV-2 âm tính trong vòng 07 ngày kể từ ngày làm

xét nghiệm.

Sở Giao thông vận tải kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, UBND các

huyện, thành phố phối hợp, thông tin rộng rãi để người dân có nhu cầu về, đến

hoặc đi qua tỉnh Bình Phước, tỉnh Bến Tre biết, chủ động chuẩn bị trước khi vào

địa bàn 02 tỉnh trên./.

 Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh (b/c);

- Đài PTTH tỉnh;

- Báo Kon Tum;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP(HTD).                                                                            Nguyễn Đức Hương

		2021-07-08T14:27:08+0700

		2021-07-08T15:44:47+0700

		2021-07-08T17:10:10+0700

		2021-07-08T17:10:06+0700

		2021-07-08T17:10:06+0700

		2021-07-08T17:10:06+0700

		2021-07-08T17:10:40+0700